
令和２年３月 31 日 

日本総合住生活株式会社 

 

 

弊社従業員の通年ノーネクタイでの執務の開始について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

日本総合住生活株式会社は、これまで地球温暖化防止及び省エネルギー対策の 

一環として、夏季期間における軽装（ノーネクタイ・ノー上着）での業務を励行

してきたところです。 

このたび、より働きやすい職場環境づくりを目指し、全ての事業所において下

記のとおり「通年ノーネクタイ」での執務を実施することといたしましたので、

お知らせいたします。 

皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【開始日】 

 令和２年４月１日（水）から開始し、以降通年で実施いたします。 

 

 以 上 

 


